
 

 

 

Dobczyce, dnia 19.02.2020r. 

Znak postępowania: RI.271.187.2020.ANSU 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Dla zamówienia publicznego wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 Euro 

dotyczącej usługi pn.: „Badanie próbek popiołów paleniskowych w celu wykrycia spalania 

odpadów – 8 szt.” 

 

I. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM. 

Postępowanie jest prowadzone przez Gminę Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26. 

Województwo małopolskie. 

NIP: 681-10-04-443  REGON: 351555424 

telefon:  12 37-21-703,  faks 12 27-12-993 

e-mail: ugim@dobczyce.pl.  

e-mail: asuwala@dobczyce.pl 

adres strony internetowej:  www.dobczyce.pl. 

Miejsce publikacji ogłoszenia : 

strona internetowa Zamawiającego – www.dobczyce.pl 

 

II. TRYB ZAMÓWIENIA. 

Wartość zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest mniejsza niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. 

zm.) zwaną dalej „ustawą” 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

1) Do zadań Wykonawcy będzie należało świadczenie usług w zakresie wykonania badania 

8 próbek odpadów paleniskowych w celu poznania ich składu oraz jednoznacznego 

określenia, czy doszło do termicznego przekształcania (spalania) odpadów. 

2) Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt dostarczy do siedziby 

Zamawiającego pojemniki na próbki w ilości 8 szt. wraz z odpowiednią liczbą plomb do 

ich zabezpieczenia.  

3) Laboratorium Wykonawcy musi posiadać Certyfikat Akredytacji wydany przez Polskie 

Centrum Akredytacji na badanie żużli i popiołów paleniskowych. 

4) Podstawę rozliczenia z Wykonawcą, a zarazem wynik badania będzie stanowić 

ekspertyza, która jednoznacznie określi czy doszło do termicznego spalania odpadów na 

podstawie ustawy z dn. 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska. Ekspertyza 

powinna zawierać wstępny opis, odniesienia do dokumentów wykorzystywanych przy 

wykonywaniu ekspertyzy, określać i opisywać zakres badań, przedstawiać metodykę 

badawczą, następnie zdjęcia oraz opis pobranych próbek popiołu. W efekcie 

merytoryczny opis poszczególnych etapów przeprowadzonej analizy, a następnie jej 

ostateczną interpretację wyników oraz omówienie wyników badań. 

mailto:ugim@dobczyce.pl
mailto:asuwala@dobczyce.pl
http://www.dobczyce.pl/
http://www.dobczyce.pl/


 

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego 

ekspertyzy/oceny w 2 egzemplarzach w wersji papierowej w terminie do 15 dni 

roboczych od dnia otrzymania próbki do badań. 

5) Regulowanie należności będzie następowało przelewem na podstawie wystawionych 

przez Wykonawcę faktur VAT w terminie do 14 dni od daty wpływu faktury do 

Zamawiającego. Ostatnią fakturę Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć do siedziby 

Zamawiającego w terminie do 15.12.2020r. Podstawą wystawienia faktury będzie 

protokół zdawczo-odbiorczy podpisany każdorazowo przez przedstawicieli 

Zamawiającego i Wykonawcy. 

 

6) Dokumentowanie zatrudnienia osób wykonujących roboty, o których mowa w ppkt 1): 

01) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących podstawowe czynności techniczne lub 

prace budowlane w trakcie realizacji zadania, kwalifikowanych jako pracownicy 

fizyczni, z wyłączeniem osób samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, 

stosownie do art. 12 nast. Ustawy Prawo budowlane (tj. DZ. U. z 2018r. poz. 120 z 

poźn. zm.) 

02) W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania 

czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę 

lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności. Zamawiający uprawniony jest w 

szczególności do:  

a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. 

wymogów i dokonywania ich oceny, 

b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. 

wymogów, 

c) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 

03) W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w 

wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu 

wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób 

wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności w trakcie realizacji zamówienia: 

a) oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy 

o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. 

Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu 

składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte 

wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę 

wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o 

pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w 

imieniu wykonawcy lub podwykonawcy; 

b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub 

podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie 

realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub 

podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został 



 

sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób 

zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i 

nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia 

umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do 

zidentyfikowania; 

c) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z 

tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; 

d) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub 

podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez 

pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę 

danych osobowych pracowników, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Imię i 

nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 

7) Wymogi zawarte w ust. 01), 02), 03) dotyczą także dalszych podwykonawców. 

8) W przypadku nie przedstawienia w terminie w/w dokumentów Zamawiający obciąży 

każdorazowo Wykonawcę karą w wysokości 2000,00 zł. 

9) W przypadku nie zatrudnienia przy realizacji robót o których mowa w ust.1 osób na 

podstawie umowy o pracę , Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary 

umownej w  wysokości 500,00 zł za każdą osobę zatrudnioną w oparciu o inny stosunek 

prawny niż stosunek pracy, chyba, że Wykonawca wykaże , że roboty wyżej wymienione 

stanowiące przedmiot umowy nie są wykonywane w sposób określony w art. 22 par. 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.-Kodeks pracy. 

10) W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę, zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie 

kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 

 

11) Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobczyce z siedzibą w 

Dobczycach, Rynek 26; 

▪ kontakt -inspektor ochrony danych osobowych w Gminie Dobczyce z siedzibą w 

Dobczycach, Rynek 26 - e-mail iod@dobczyce.pl, telefon (12) 37 21 700, 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

RI.271.187.2020.ANSU prowadzonym w trybie zapytania ofertowego; 

▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie nieograniczony krąg osób lub 

podmiotów, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o 

art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej „ustawa Pzp”; udostępnienie danych 



 

podmiotom uczestniczącym w realizacji zadania pn.: Badanie próbek popiołów 

paleniskowych w celu wykrycia spalania odpadów – 8 szt.; 

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO ;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

12) Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

 

IV. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO 

Z WYKONAWCAMI. 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zaproszenia. 

Pracownikiem upoważnionym do udzielenia informacji dotyczących zapytania jest Pan 

Grzegorz Murzyn - Pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, e-mail. 

gmurzyn@dobczyce.pl 

 

V. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Zawarta umowa obowiązywać będzie, nie dłużej niż do 31.12.2020r. 

 

VI. OFERTA I SPOSÓB DOSTARCZENIA. 

1. Wykonawcy są zobowiązani złożyć następujące dokumenty: 

a) formularz ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania,  



 

b) Certyfikat Akredytacji na badanie żużli i popiołów, 

c) wykaz opracowanych badań za ostatnie 3 lata dotyczących realizacji badań 

o podobnym charakterze do zadania zawartego w zaproszeniu wraz z adresem, nr 

telefonu oraz nazwą zadania i nazwą Zamawiającego dla którego Wykonawca 

wykonał opracowanie, doświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 2.  

d) Oświadczenie RODO - załącznik nr 4. 

 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

Ofertę podpisaną i zeskanowaną należy przesłać na adres e-mail: gmurzyn@dobczyce.pl do 

dnia 26 lutego 2020r do godz. 1100.  

 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY. 

1. Cena oferty będzie ceną wynikającą z oferty. 

2. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

IX. OPIS KRYTERIÓW. 

1. Oferty będą oceniane według jedynego kryterium, którym jest cena oferty brutto.  

2. Jako najkorzystniejsza ofertą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Otrzyma ona 

najwyższą ilość punktów, tj. 100 %. 

3. Pozostałe oferty zostaną ocenione jako iloraz oferty z najniższą ceną spośród złożonych 

ofert nie podlegających odrzuceniu i ceny oferty ocenianej. Wynik przedstawiany będzie 

w punktach. 

 

X. OŚWIADCZENIE O PODWYKONAWSTWIE. 

Wykonawca oświadczy czy, zrealizuje przedmiot umowy osobiście, czy z udziałem 

podwykonawców. 

 

XI. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW. 

1. Formularz oferty - załącznik nr 1; 

2. Doświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 2; 

3. Projekt umowy – załącznik 3; 

4. Oświadczenie RODO – załącznik nr 4; 

 

Zatwierdzam:  

Tomasz Suś  

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

Dobczyce 20.02.2020 

 

 

 

"Wygenerowany plik .pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy 

z wersja papierową."  

 

 

mailto:gmurzyn@dobczyce.pl

